PAGE
2

[image: image1.jpg]

	Администрация Октябрьского района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ПРИКАЗ

	«
	01
	»
	марта
	20
	12
	 г

	№
	177-од

	п.г.т. Октябрьское

О проведении Координационного совета
В целях приведения в соответствие с ФГТ локальных актов дошкольных образовательных учреждений и в связи с введением федеральных государственных требований к структуре основной образовательной программы дошкольного образования в образовательных учреждениях Октябрьского района, а также в связи с организацией внеурочной деятельности в рамках федерального государственного  образовательного стандарта начального общего образования в образовательных учреждениях района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 6 марта 2012 года в здании администрации Октябрьского района в 10-00 часов  заседание Координационного совета по вопросам организации введения ФГТ, в 11-30 часов заседание Координационного совета по вопросам организации внеурочной деятельности.
2. Руководителям образовательных учреждений направить для участия в Координационном совете членов состава Координационного совета (Приложение 1).
3. Контроль исполнения приказа возложить на Г.Д. Соколову, заместителя начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района.

Начальник Управления

Т.И.Лаврова
Мальгина Оксана Анатольевна
методист МКУ «ММЦ»

(34678)49995

mmc@oktregion.ru

Приложение  к приказу

№      от 01.03.2012 г.
Состав Координационного совета

по вопросам организации введения ФГТ к структуре ООП в ДОУ.
1. Соколова Галина Даниловна, заместитель начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района;

2. Габдулисманова Светлана Николаевна, заведующий отделом общего образования Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района;

3. Тизяева Ольга Алексеевна, главный специалист отдела общего образования Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района;

4. Киселева Татьяна Борисовна, директор МКУ «Муниципальный методический центр Октябрьского района»;

5. Мельниченко Наталья Юрьевна, заместитель заведующего МБДОУ «ДСОВ «Радуга» пгт.Приобье;

6. Гребенникова Ольга Александровна, заведующий МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка» пгт.Талинка;

7. Касаткина Елена Викторовна, заместитель заведующего МБДОУ «ДСОВ «Буратино» пгт.Унъюган;

8. Кузина Людмила Леонидовна, заместитель заведующего МКДОУ «ДСОВ «Аленький цветочек» с.Перегребное.

Состав Координационного совета

по вопросам организации внеурочной деятельности.
1. Соколова Галина Даниловна, заместитель начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района;

2. Габдулисманова Светлана Николаевна, заведующий отделом общего образования Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района;

3. Пономарева Галина Афанасьевна, заведующий отделом воспитательной работы и дополнительного образования Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района;

4. Киселева Татьяна Борисовна, директор МКУ «Муниципальный методический центр Октябрьского района»;
5. Неганова Любовь Сергеевна, заместитель директора по УВР МКОУ ДОД «ДДТ» с.Перегребное;

6. Осович Ольга Анатольевна, заместитель директора МКОУ ДОД «ДДТ «Новое поколение» пгт. Приобье;

7. Греку Светлана Викторовна, заместитель директора по ВР МКОУ «Малоатлымская СОШ»;

8. Баранов Александр Павлович,  заместитель директора по ВР МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ».